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$450 mil Higienópolis
Exposição Rua Xingu
q 5 esquina Rodrigo
Romei ro  px  Jo rna l
F. 99772-4048

324184

$55mil + parc. $518,00
Resid.nova, 3 cômodos
Terreno 5×25, V.Falcão
Vdo/troco 99124-1514

324177

AX IMÓVEIS
A l t o s  d a  C i d a d e ,
v e n d a ,  3 s u i t e s ,
climatiza e armários.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

889711

AX IMÓVEIS
Resid.Ávila- Piratininga
-SP. 3 suítes. Gourmet
i n t e g r a d o .  T o d a
climatizada. Piscina
aquecida c/ prainha.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

889712

AX IMÓVEIS
Resid.Villaggio III-
Casa térrea, 3 suites,
comp em arm e ar, pisc
aquecida. Ótimo valor.
F:14-3313-9810/99791-
8182.

889722

AX IMÓVEIS
Tambore,  venda,  3
suites, térrea. F:14-
3313-9810/ 99697-5077.

889710

AX IMÓVEIS
Villa Lobos - 4 suítes.
C o m p  e m  a r m .
Climatizada. Gourmet e
piscina  vol tados  P/
mata interna do cond.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

889714

AX IMÓVEIS
Villaggio I - Térrea - 4
suítes. Comp m armár.
Climatizada. Piscina
a q u e c i d a .  Á r e a
Gourmet  in tegrada.
Aquecimento solar.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

889713

Casa alugada, Jd. Ivo-
ne, 2d, gar., ót. inves-
timento $. 99794-4752

324080

$ 400 mil Edif Aurora
3d/1 suite c/ A pxóx.
B a u r u  S h o p p i n g
F. 99772-4946

324183

AX IMÓVEIS
City Towers One - 3
s u í t e s .  V a r a n d a
envidraçada. F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

889715

AX IMÓVEIS
Maiorca, 143m², andar
alto, 3 suites, ampla
v a r a n d a  g o u r m e t ,
3vgs+ dep. F:14-3313-
9810/ 99791-8182.

889720

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
dormt s/ 1 suite e 2 vgs.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

889718

AX IMÓVEIS
Porto Moniz, completo
em arm, suite e sala
climatizado. F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

889716

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

323284

Sabiá V 3d, sl, coz,a.s,
$135mil. 11 96423-0120

324176

AX IMÓVEIS
Aeon- Lindo apto,
110m², 3 suites, comp
em arm e ar, cozinha
e q u i p a d a ,  v a r a n d a
gourmet envid, 2vgs+
dep. Lazer comp. F:14-
3313-9810/ 99144-6909.

889621

AX IMÓVEIS
C i t y  To w e r s  O n e ,
117m², andar alto, 3
suites, comp em arm e
ar, 2vgs. F:14-3313-
9810/ 99144-6909.

889628

AX IMÓVEIS
Cond.  Resid.  Vil la
Dumont  -Casa Alto
Padrão, com 03 suítes,
c o m p  e m  a r m á r ,
churrasq, climatizada.
F:14-3313-9810/ 99684-
1407.

889726

AX IMÓVEIS
F l y  R e s i d e n c e .
c/ 2 dormit, completo
em armários planejados
e  a r  cond ic ionado .
F:14-3313-9810/ 99684-
1407.

889724

AX IMÓVEIS
Resid. Costa Tropical.
Apto c/ 3 dormit s/ 1
suíte c/ armário, sala p/
2 ambientes, varanda
gourmet. F:14-3313-
9810/ 99684-1407.

889727

AX IMÓVEIS
Resid. Villa Dumont.
T é r r e a ,  s a l a  p /  2
ambientes, escrit, cozin
integ c/churrasqueira,.
F:14-3313-9810/ 99684-
1407.

889723

AX IMÓVEIS
Villa Soulto- Excel
P o n t o  C o m e r c i a l ,
de esquina, c/ 240m²,
estacionamento ao lado
da loja, climatizada e
adaptado para loja de
roupas e afins. F:14-
3313-9810/ 99684-1407.

889725

Bela Vista 2q 2 gar
$1.300 F:99733-9898

324171


